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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE
NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Ndérmarrja e Pasurisé Publike
Adresa: Lagja “Gafurr Muco”
E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: —Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-69817-05-19-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Marrje mjetesh me qera (asfaltoshtruese,rrul etj)”

5. Fondi limit: 4,112,526(katér milioné e njégind e dymbédhjeté mijé e peséqind e njézeté e gjashté)
LEKE PATVSH .

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga data e nenshkrimit
te kontrates deri me 31/12/2023.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data:02/06/2023 Ora:09.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Evis Qyra



